

Memorando Nro. 1399-EPMMOP-GP-2023-M

Quito, D.M., 01 de junio de 2023

PARA: Sr. Mgs. Victor Luis Lasso Peñafiel.

 $Gerente\ General\ (E)$

EMPRESA PÚBLICA METROPOLITANA DE MOVILIDAD Y

OBRAS PÚBLICAS

ASUNTO: APROBACION INFORME DE RENDICION DE CUENTAS 2022

EPMMOP

Con un atento saludo y a fin de dar cumplimiento con la Resolución Nro. CPCCS-PLE-SG-069-2021-476 de 10 de marzo de 2021, mediante la cual se emite el "Reglamento de Rendición de Cuentas", así como los lineamientos establecidos en la "Guía Especializada de Rendición de Cuentas para los Gobiernos Autónomos Descentralizados" emitidas por el Consejo de Participación Ciudadana y Control Social.

Al respecto, en mi calidad de Presidente del Comité de Rendición de Cuentas de la EPMMOP, y en el marco de las atribuciones y responsabilidades de dicho Comité, me permito remitir el Informe de Rendición de Cuentas 2022 EPMMOP Definitivo, para su conocimiento, aprobación y suscripción; con la finalidad de continuar con las fases finales del proceso de transparencia.

Atentamente,

Documento firmado electrónicamente

Mgs. Diego Fernando Perez Vasco.

GERENTE DE PLANIFICACIÓN (E)

EMPRESA PÚBLICA METROPOLITANA DE MOVILIDAD Y OBRAS

PÚBLICAS - GERENCIA DE PLANIFICACIÓN

Anexos

- RESOLUCION-No.-CPCCS-PLE-SG-069-2021-476.pdf
- Informe Rendición de Cuentas 2022_mayo2023_F3-signed-signed-signed_compressed.pdf





Memorando Nro. 1399-EPMMOP-GP-2023-M

Quito, D.M., 01 de junio de 2023

Copia:

Sr. Econ. Santiago Javier Gavilanes Tamayo

Director de Planificación y Seguimiento

EMPRESA PÚBLICA METROPOLITANA DE MOVILIDAD Y OBRAS PÚBLICAS
DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y SEGUIMIENTO

Sra. Mgs. Narda Lucia Gutiérrez Conde Coordinador Ejecutor de Procesos 2 EMPRESA PÚBLICA METROPOLITANA DE MOVILIDAD Y OBRAS PÚBLICAS -DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y SEGUIMIENTO

Srta. Ing. Ximena Maritza Diaz Proaño
Supervisor Ejecutor de Procesos 2
EMPRESA PÚBLICA METROPOLITANA DE MOVILIDAD Y OBRAS PÚBLICAS DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y SEGUIMIENTO

| Acción | Siglas Responsable | Siglas Unidad | Fecha | Sumilla |
|--|-----------------------|------------------|------------|---------|
| Elaborado por: Ximena Maritza Diaz Proaño | xd | EPMMOP-GP-DPS | 2023-05-30 | |
| Revisado por: Diego Fernando Perez Vasco. | DP | EPMMOP-GP | 2023-05-31 | |
| Revisado por: Santiago Javier Gavilanes Tamayo | SG | EPMMOP-GP-DPS | 2023-05-31 | |
| Aprobado por: Diego Fernando Perez Vasco. | DP | EPMMOP-GP | 2023-06-01 | |





Hoja de Ruta

Fecha y hora generación:2023-06-12 10:45:29 (GMT-5)Generado por:Ximena Maritza Diaz Proaño

| Información del Documento | | | | | | | |
|---------------------------|---|------------------------|--|--|--|--|--|
| No. Documento: | 1399-EPMMOP-GP-2023-M | Doc. Referencia: | | | | | |
| De: | Sr. Mgs. Diego Fernando Perez Vasco., Gerente de Planificación (E), GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO | Para: | Sr. Mgs. Victor Luis Lasso Peñafiel., Gerente General (E), GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO | | | | |
| Asunto: | APROBACION INFORME DE RENDICION DE CUENTAS 2022 EPMMOP | Descripción Anexos: | | | | | |
| Fecha Documento: | 2023-06-01 (GMT-5) | Fecha Registro: | 2023-06-01 (GMT-5) | | | | |

| Ruta del documento | | | | | | | | | |
|---|---|--------------------------------|---------------------------------------|---|-------------|--|--|--|--|
| Área | De | Fecha/Hora | Acción | Para | No. Días | Comentario | | | |
| EMPRESA PÚBLICA METROPOLITANA DE MOVILIDAD Y OBRAS PÚBLICAS | Victor Luis Lasso Peñafiel. (GADDMQ) | 2023-06-07 09:36:42 (GMT-5) | Informar | Ximena Maritza Diaz Proaño (GADDMQ) | 6 | CONOCIMIENTO | | | |
| EMPRESA PÚBLICA METROPOLITANA DE MOVILIDAD Y OBRAS PÚBLICAS - DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y SEGUIMIENTO | Santiago Javier Gavilanes Tamayo (GADDMQ) | 2023-06-05 11:26:27 (GMT-5) | Reasignar | Ximena Maritza Diaz Proaño (GADDMQ) | 4 | AUTORIZADO PROCEDER DE ACUERDO CON NORMATIVA LEGAL VIGENTE | | | |
| EMPRESA PÚBLICA METROPOLITANA DE MOVILIDAD Y OBRAS PÚBLICAS - GERENCIA DE PLANIFICACIÓN | Julia Edith Cadena Pineda (GADDMQ) | 2023-06-05 10:48:57 (GMT-5) | Reasignar | Santiago Javier Gavilanes Tamayo (GADDMQ) | 4 | AUTORIZADO PROCEDER DE ACUERDO CON NORMATIVA LEGAL VIGENTE | | | |
| EMPRESA PÚBLICA METROPOLITANA DE MOVILIDAD Y OBRAS PÚBLICAS - GERENCIA DE PLANIFICACIÓN | Diego Fernando Perez Vasco. (GADDMQ) | 2023-06-05 10:48:57 (GMT-5) | Reasignar | Julia Edith Cadena Pineda (GADDMQ) | 4 | Documento tomado por Julia Edith Cadena Pineda de la Bandeja de Documentos Recibidos de Diego Fernando Perez Vasco | | | |
| EMPRESA PÚBLICA METROPOLITANA DE MOVILIDAD Y OBRAS PÚBLICAS | Victor Luis Lasso Peñafiel. (GADDMQ) | 2023-06-05 10:22:00 (GMT-5) | Reasignar | Diego Fernando Perez Vasco. (GADDMQ) | 4 | AUTORIZADO PROCEDER DE ACUERDO CON NORMATIVA LEGAL VIGENTE | | | |
| EMPRESA PÚBLICA METROPOLITANA DE MOVILIDAD Y OBRAS PÚBLICAS - GERENCIA DE PLANIFICACIÓN | Diego Fernando Perez Vasco. (GADDMQ) | 2023-06-01 17:34:19 (GMT-5) | Envío Electrónico del Documento | | 0 | | | | |
| EMPRESA PÚBLICA METROPOLITANA DE MOVILIDAD Y OBRAS PÚBLICAS - GERENCIA DE PLANIFICACIÓN | Diego Fernando Perez Vasco. (GADDMQ) | 2023-06-01 17:34:19 (GMT-5) | Firma Digital de Documento | | 0 | Documento Firmado Electrónicamente | | | |
| EMPRESA PÚBLICA METROPOLITANA DE MOVILIDAD Y OBRAS PÚBLICAS - GERENCIA DE PLANIFICACIÓN | Diego Fernando Perez Vasco. (GADDMQ) | 2023-06-01 17:32:24 (GMT-5) | Registro | Victor Luis Lasso Peñafiel. (GADDMQ) | 0 | APROBACION INFORME DE RENDICION DE CUENTAS 2022 EPMMOP | | | |

